[bookmark: _GoBack]
ANEXO III
REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ao Exmo. Srª. Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto do Município de Alcinópolis/MS

Venho pela presente requerer a V. Senhoria a minha inscrição no Processo Seletivo de Professores e Monitores, manifestando minha candidatura na(s) seguinte(s) vaga(s):

VAGA PRETENDIDA:
(      ) PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEI – SEBASTIANA ROSA FRANÇA);
(      ) PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (EXTENSÃO NOVO BELO HORIZONTE);
(      ) PROFESSOR DE ANOS INICIAIS (ESCOLA MUNICIPAL ALCINO CARNEIRO “POLO”);
(      ) PROFESSOR DE ANOS INICIAIS (EXTENSÃO NOVO BELO HORIZONTE);
(      ) PROFESSOR DO CURSO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (ESCOLA MUNICIPAL ALCINO CARNEIRO “POLO”);
(      ) PROFESSOR DE  ÁREA ESPECÍFICA (ESCOLA MUNICIPAL ALCINO CARNEIRO “POLO”);
(      ) PROFESSOR DE  ÁREA ESPECÍFICA (EXTENSÃO NOVO BELO HORIZONTE);
(      ) MONITOR (CMEI – SEBASTIANA ROSA FRANÇA);
(      ) MONITOR (ESCOLA MUNICIPAL ALCINO CARNEIRO “POLO”);
(      ) MONITOR (EXTENSÃO NOVO BELO HORIZONTE)

	NOME:

	DATA NASC:
	                                                                             SEXO: ( )FEMININO ( )MASCULINO

	RG/ÓRGÃO EXPEDIDOR:

	CPF:

	TÍTULO DE ELEITOR:

	TELEFONE:

	ENDEREÇO COMPLETO:

CEP:

	E-MAIL:

Declaro que tenho inteiro conhecimento do Edital 01/2015 do Processo Seletivo de Professores e Monitores e que estou ciente de que o não atendimento das exigências necessárias à participação implicará no cancelamento da presente inscrição.

Atenciosamente,

______________________________________
Assinatura do/a Candidato/a

Alcinópolis, (dia) de (mês) de (ano)